
Týdenní plán činností ŠD  - „Duhový ostrov“ 

7. 11. – 11. 11. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí ŠD 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 2. B 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 3. A 

 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 

 

POZOR! Pokud jsme mimo zázemí, tak naproti vchodovým dveřím najdete udanou naši polohu. 
 

1. Žraloci – Minulý týden jsme již nakousli papírové skládačky, a proto na ně tento týden 

navážeme. Naučíme se skládat například lodičku a další různé mořské motivy. 

2. Lišky –  Budeme pozorovat změny v přírodě, určovat naše ptactvo a poznávat ptáky, kteří 

odlétají - beseda v komunitním kruhu - podzimní hry. Přineseme si ovoce a určíme podle 

chuti se zavázanýma očima druh ovoce a připravíme zdravý vitamínový pokrm – ovocný 

salát. Vyrábíme zvířátka z přírodnin - myška.  

3. Klubko – Dřevěná věž má mnoho způsobů her, naučíme se je? Gumičkování nás baví, 

uděláme si tedy náramek a ne jen jeden. Další zlaťáky čekají pro malé objevitele, kterým na 

cestu posvítí lampióny.  

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Odpočinková činnost: - prohlížení a četba časopisů v odpočinkových zónách, poslech hudby, 

promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace, četba pohádek a příběhů 

 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity na hřišti v zónách, ale i v tělocvičně 

(zapojení tělocvičného náčinní), hry s míčem, hra potápění lodí, cviky s obručemi 

 

Zájmová činnost: Svatý Martin na svém koni brzy přijede a vyrobíme si lampiony a lampičky. 

11. 11. bude pro všechny děti s rodiči připravena svatomartinská lampiónová dílnička. 

 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině i třídách, 

dodržování předem určených pravidel, kvízy a doplňovačky, počítání hrou 


